АДМИНИСТРАЦИЯ БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.11.2025                                                                № 99
ст-ца Батуринская

О внесении изменения в постановление администрации Батуринского

сельского поселения Брюховецкого района от 3 июля 2020 года № 63 «Об

утверждении Положения о составе, порядке и сроках внесения

информации в муниципальную долговую книгу Батуринского сельского

поселения Брюховецкого района»

В соответствии со статьями 120, 121 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, решением Совета Батуринского сельского поселения Брюховецкого

района от 25 ноября 2022 года № 155 «Об утверждении Положения о

бюджетном процессе в Батуринском сельском поселении Брюховецкого

района» постановляю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Батуринского

сельского поселения Брюховецкого района от 3 июля 2020 года № 63 «Об

утверждении Положения о составе, порядке и сроках внесения информации в

муниципальную долговую книгу Батуринского сельского поселения

Брюховецкого района» (далее – Положение) изменение, дополнив раздел 4

Положения пунктом 4.6 следующего содержания:

«4.6. Информация о долговых обязательствах Батуринского сельского

поселения Брюховецкого района, отраженная в муниципальной долговой книге,

подлежит передаче в министерство финансов Краснодарского края. Состав

информации, порядок и сроки ее передачи установлены министерством

финансов Краснодарского края.».

2. Специалисту 1 категории – юристу администрации Батуринского

сельского поселения Брюховецкого района М.А. Сапроновой опубликовать в

сетевом издании «ВЕСТНИК-ИНФО» и разместить настоящее постановление

на официальном сайте администрации муниципального образования

Брюховецкий район в разделе Батуринское сельское поселение в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава

Батуринского сельского поселения

Брюховецкого района                                                                         А.В. Морозова